
D/PH/2019/009 SRM: 8030000915

DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. VPI/MJ/2018/537

CETIN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení: ppf banka a.s. - č.ú 2019160003/6000
zastoupená: na základě pověřeni Ing. Miroslavem Kotem, Supervizorem, výstavby pps
Čechy/Morava jih

(dále jen ,,CETIN")

a

statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ 00286010
zastoupené: Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 20028-1466072369/0800
(dále jen ,,Stavebník")

l. Preambule
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě
o realizaci překládky sítě elektronických komunikaci č. VPI/MJ/2018/537, evidované pod
názvem VPlC Jihlava Parkoviště ul. Zimní, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 6.
2018 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve smyslu ČI. ||. tohoto Dodatku.

íl. Změny Smlouvy

1.

2.

Odst. 5.2 článku 5 Náklady spojené s překládkou SEK Smlouvy se zcela ruší a
nahrazuje novým odst. 5.2 nás|edujicjho znění:
,,5.2 výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického

návrhu činí: 125.202,- KČ (slovy: sto dvacet pět tisíc dvě stě dva korun
českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v příloze č. 2 Smlouvy."

Příloha č. 2 Smlouvy Specifikace nákladů Překládky se nahrazuje novou přilohou č. 2
Smlouvy Specifikace nákladů Překládky, která zároveň tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

Ill. Závěrečná ujednáni
1. Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

Dodatek VPIC Jihlava Parkoviště úl. Zimní 1/2



D/PH/2019/009 SRM: 8030000915

\

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti \
dnem následujícím po dni jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"). Stavebník se
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 uveřejnit jeho obsah a
tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv, včetně
povinnosti uveřejnit Smlouvu. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN
potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 dle Zákona o registru smluv vydané správcem
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek č. 1
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se Stavebník uzavřít se společnosti CETIN nový dodatek, který svým obsahem
bude hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku č. 1 (přičemž určení lhůt, dob a
termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od
doručeni výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

Přílohy: dle textu

V P,,,, d,, , , 2 1 -01- 2020 V
r

" :?q4 Lc7k)J dne ....

Dodatek VPlC Jihlava Parkoviště úl. Zimní 2/2


